
UCHWAŁA NR XXXIII/271/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 220, art. 221 ust.1, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/247/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2021 rok dokonuje się zmian: 

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 
3) dochodach z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatkach budżetu na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, jak w załączniku Nr 4, 
4) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak 

w załączniku Nr 5. 
§ 2. Dochody budżetu na rok 2021 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 73.024.314,57 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące: 71.164.127,87 zł; 
2) dochody majątkowe: 1.860.186,70 zł; 

§ 3. Wydatki budżetu na rok 2021 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 73.171.384,57 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące: 70.044.864,57 zł 
2) wydatki majątkowe: 3.126.520,00 zł 

§ 4. W uchwale Nr XXIX/247/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2021 rok § 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 147.070,00 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.288.063,00 zł, w tym: 
1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.455.963,00 zł, 

2) wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 800.000,00 zł, 



3) przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 
32.100,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.140.993,00 zł w tym: 

1) wykup innych papierów wartościowych w kwocie 400.000,00 zł, 
2) spłaty krajowych kredytów w kwocie 1.715.993,00 zł, 
3) udzielone pożyczki w kwocie 25.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.”. 

§ 5. W uchwale Nr XXIX/247/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2021 rok § 6 otrzymuje 

brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021 w kwocie 

ogółem 7.728.082,41 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe 
a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.800.000,00 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 

3.272.812,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 
2) dotacje celowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.198.770,41 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 

1.456.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.”. 
§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

22 937 265,00 22 934 681,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 476 625,00 5 406 625,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 70 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

385 000,00 452 416,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

0,00 67 416,00

801 Oświata i wychowanie 1 191 180,85 1 252 353,85

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 201 212,00 273 609,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

43 812,00 116 209,00

Przedszkola 928 629,00 905 553,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

468 789,00 445 713,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 12 467,85 18 415,85

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

8 762,00 14 710,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2 922,00 8 826,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2 922,00 8 826,00

852 Pomoc społeczna 1 725 709,57 1 726 180,57

Domy pomocy społecznej 0,00 471,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 471,00

85202

5 948,00

61 173,00

72 397,00

72 397,00

-23 076,00

-23 076,00

5 948,00

5 904,00

5 904,00

471,00

471,00

471,00

Załącznik Nr 1

Dochody budżetu na 2021 rok

Zmiana

-2 584,00

do Uchwały Nr XXXIII/271/21

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

-70 000,00

-70 000,00

67 416,00

67 416,00

Rozdział

75616

75618

80103

80104

80106

80149



72 965 254,57 73 024 314,57Razem: 59 060,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 007 517,00 2 207 517,00

Drogi publiczne gminne 557 711,00 757 711,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 600 000,00

Remont ul. Głogowskiej w Kożuchowie 220 000,00 420 000,00

750 Administracja publiczna 5 432 900,98 5 430 316,98

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 495 825,94 4 493 241,94

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 90 000,00 87 416,00

Wydatki bieżące 90 000,00 87 416,00

801 Oświata i wychowanie 22 769 177,26 22 830 821,26

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 957 418,13 962 418,13

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

11 900,00 16 900,00

Wydatki bieżące 11 900,00 16 900,00

Przedszkola 5 720 662,00 5 760 662,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 138 452,00 2 178 452,00

Wydatki bieżące 2 138 452,00 2 178 452,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 62 000,00 72 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

60 000,00 70 000,00

Wydatki bieżące 60 000,00 70 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

504 826,00 511 470,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

265 960,00 272 604,00

Wydatki bieżące 265 960,00 272 604,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 912 045,92 2 587 045,92

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 548 750,00 223 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 0,00

-325 000,00

10 000,00

-325 000,00

80149 6 644,00

6 644,00

6 644,00

Załącznik Nr 2

200 000,00

200 000,00

do Uchwały Nr XXXIII/271/21

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

-2 584,00

-2 584,00

Zmiana

200 000,00

200 000,00

-2 584,00

-2 584,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

10 000,00

61 644,00

5 000,00

5 000,00

Rozdział

60016

75023

80103

5 000,00

80104 40 000,00

40 000,00

40 000,00

80106 10 000,00

-325 000,00

90004



Wykonanie zagospodarowania terenu zieleni miejskiej przy
ul. Daszyńskiego w Kożuchowie

325 000,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

42 000,00 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące 4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 29 200,00

Wydatki bieżące 28 000,00 29 200,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00 7 800,00

Dotacje celowe - wspomaganie realizacji zadan służących
ochronie środowiska  (likwidacja zbiorników na nieczystości
płynne)

10 000,00 7 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 162 145,77 3 584 645,77

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 815 000,00 1 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 000,00 729 000,00

Przebudowa alejek spacerowych w Parku Poniatowskiego w
Kożuchowie

300 000,00 725 000,00

Pozostała działalność 134 100,69 131 600,69

4300 Zakup usług pozostałych 32 800,00 30 300,00

Fundusz sołecki - Broniszów 2 500,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 101 980,34 1 104 480,34

Pozostała działalność 102 186,90 104 686,90

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 25 000,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 6 000,00 0,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 8 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 200,00 33 700,00

Fundusz sołecki - Broniszów 10 000,00 12 500,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 0,00 6 000,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 0,00 8 000,00

72 812 324,57 73 171 384,57

92695

Razem:

-2 200,00

0,00

1 000,00

-2 200,00

-325 000,00

1 000,00

1 200,00

1 200,00

90019

359 060,00

6 000,00

2 500,00

16 500,00

8 000,00

92195

92120

422 500,00

425 000,00

-2 500,00

2 500,00

-14 000,00

425 000,00

425 000,00

-2 500,00

-2 500,00

2 500,00

-6 000,00

-8 000,00



Załącznik Nr 3

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

951

Wykup innych papierów wartościowych 982

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 1 715 993,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 2 288 063,00

1

Rozchody ogółem:

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 1 455 963,00

2 800 000,00

3 32 100,00

2 140 993,00

1 400 000,00

2 25 000,00

3

Do Uchwały Nr XXXIII/271/21

Rady Miejskiej w Kożuchowie



Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Plan

900 90019 42 000,00 900 90019 42 000,00

4210 5 000,00

4300 29 200,00

6230 7 800,00

42 000,00 42 000,00

 

zadania z zakresu
ochrony środowiska
i gospodarki wodnej

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w 2021 roku.

Ogółem: Ogółem:

Dochody Wydatki

0690 42 000,00

wpływy z tytułu
opłat i kar za
korzystanie ze
środowiska

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIII/271/21

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 29 kwietnia 2021 r.



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 155 428,77 152 928,77

Pozostała działalność 80 500,69 78 000,69

4300 Zakup usług pozostałych 32 800,00 30 300,00

Fundusz sołecki - Broniszów 2 500,00 0,00

926 Kultura fizyczna 115 134,80 117 634,80

Pozostała działalność 75 186,90 77 686,90

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 25 000,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 6 000,00 0,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 8 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 200,00 33 700,00

Fundusz sołecki - Broniszów 10 000,00 12 500,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 0,00 6 000,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 0,00 8 000,00

434 731,50 434 731,50

Rozdział

92195

92695

Razem:

2 500,00

6 000,00

8 000,00

16 500,00

0,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXIII/271/21

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2021 roku

Zmiana

-2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

2 500,00

2 500,00

-14 000,00

-6 000,00

-8 000,00



Załącznik Nr 6

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 1 800 000,00 1 198 770,41

600 60013 6300 Województwo Lubuskie 300 000,00

600 60095 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto 887 305,41

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 3 665,00

754 75412 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 2 800,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 5 000,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 100 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 700 000,00

Nazwa jednostki 3 272 812,00 1 456 500,00

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

15 000,00

754 75412 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 601 430,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 2 178 452,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 70 000,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkola 272 604,00

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 121 056,00

851 85154 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

30 000,00

851 85195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

22 550,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

180 000,00

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole 29 270,00

855 85516 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

273 600,00

900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji       i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

80 000,00

900 90019 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

7 800,00

900 90095 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

58 000,00

921 92120 6570
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych

480 000,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 250,00

Jednostki sektora
finansów

publicznych

Jednostki nie
należące do sektora

finansów

Dotacje udzielane w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/

do Uchwały Nr XXXIII/271/21

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 29 kwietnia 2021 r.



921 92195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

43 050,00

926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 250,00

926 92605 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

246 000,00

5 072 812,00 2 655 270,41Ogółem



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu (załącznik nr 1);

1. W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

* rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

§ 0430 - zmniejszyć o kwotę 70.000,00 zł
- wprowadzono zwolnienie z opłaty targowej na 2021 rok.

* rozdziale 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

§ 2680 - zwiększyć o kwotę 67.416,00 zł

- rekompensata z tytułu opłaty targowej w 2021 r.

2. W dziale 801 - Oświata i wychowanie

* rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 2030 - zwiększyć o kwotę 72.397,00 zł

* rozdziale 80104 - Przedszkola

§ 2030 - zmniejszyć o kwotę 23.076,00 zł

* rozdziale 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego

§ 2030 - zwiększyć o kwotę 5.948,00 zł

* rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 2030 - zwiększyć o kwotę 5.904,00 zł

Zmiany w dziale 801 spowodowane są otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań
w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2021 zgodnie z pismem Lubuskiego Kuratora Oświaty
KO.I.3146.3.8.2021.JH z dnia 22 marca 2021 r.

3. W dziale 852 - Pomoc Społeczna

* rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej

§ 0940 - zwiększyć o kwotę 471,00 zł
-wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych za podopiecznego przebywającego w domu pomocy społecznej.

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu
(załącznik nr 2);

1. W dziale 600 - Transport i łączność



* rozdziale 60016 - Drogi publiczne i gminne

§ 6050 zwiększyć o kwotę 200.000,00 zł

- na zadanie "Remont ulicy Głogowskiej w Kożuchowie".

2. W dziale 750 - Administracja publiczna

* rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4100 zmniejszyć o kwotę 2.584,00 zł

3. W dziale 801 - Oświata i wychowanie

* rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 2900 zwiększyć o kwotę 5.000,00 zł

- zwrot za dzieci będące mieszkańcami Gminy Kożuchów, uczęszczające do przedszkoli poza terenem Gminy..

* rozdziale 80104 - Przedszkola

§ 2540 zwiększyć o kwotę 40.000,00 zł

- zwiększenie dotacji dla Niepublicznych Przedszkoli na terenie Gminy Kożuchów.

* rozdziale 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego

§ 2540 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł

- zwiększenie dotacji dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego na terenie Gminy Kożuchów.

* rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 2540 zwiększyć o kwotę 6.644,00 zł

- zwiększenie dotacji dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form wychowania
przedszkolnego świadczących specjalną organizację nauki i metody pracy na terenie Gminy Kożuchów.

4. W dziale 900 - Gospodarka komunalna

* rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 6050 zmniejszyć o kwotę 325.000,00 zł
- na zadaniu "Wykonanie zagospodarowania terenu zieleni miejskiej przy ul. Daszyńskiego w Kożuchowie".

* rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska
§ 4210 zwiększyć o kwotę 1.000,00 zł
§ 4300 zwiększyć o kwotę 1.200,00 zł
§ 6230 zmniejszyć o kwotę 2.200,00 zł
- z przeznaczeniem na zakup szczepionek dla pszczół oraz na badanie odpadów na składowisku w Mirocinie Dolnym.

5. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

* rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

§6050 zwiększyć o kwotę 425.000,00 zł

- z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Przebudowa alejek spacerowych w Parku Poniatowskiego
w Kożuchowie".



* rozdziale 92195 - Pozostała działalność

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 2.500,00 zł

- Fundusz sołecki Broniszów.

6. W dziale 926 - Kultura fizyczna

* rozdziale 92695 - Pozostała działalność

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 6.000,00 zł

§ 6050 zwiększyć o kwotę 6.000,00 zł

- z przeznaczeniem na wyrównanie i uporządkowanie oraz zakup i montaż wyposażenia placu zabaw
w sołectwie Książ Śląski (Fundusz sołecki).

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 8.000,00 zł

§ 6050 zwiększyć o kwotę 8.000,00 zł

- z przeznaczeniem na zakup i montaż elementów siłowni zewnętrznej w sołectwie Mirocin Dolny (Fundusz sołecki).

§ 6050 zwiększyć o kwotę 2.500,00 zł

- z przeznaczeniem na zakup i montaż urządzeń na placu zabaw dla sołectwa Broniszów (Fundusz sołecki).


		2021-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




